CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 426/2014

Reparo e conservação de calçada de um
trecho  de  200  metros,  localizada  na
Avenida 13 de Abril, Vila Industrial, fundos
do CMEI Cantinho Feliz.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  a conservação e o reparo de
trecho de cerca de 200 metros, nos fundos do CMEI Cantinho Feliz, na Avenida 13
de Abril, entre a Avenida Olavo Bilac e a Rua Santo Ângelo, na Vila Industrial.

Esta  indicação  atende  aos  pedidos  dos  moradores  daquela  região,
evitando, desta forma, que os mesmos tenham que transitar pela pista de rolamento,
tendo em vista a existência de terra, galhos, lajotas soltas e outros tipos de materiais
que impedem o deslocamento das pessoas que fazem suas caminhadas pelo local.

Assim  sendo,  esta  medida  resultará  em  grandes  benefícios  à
comunidade local a qual poderá contar com uma maior segurança e tranquilidade
em seu deslocamento.

SALA DAS SESSÕES, 20 de agosto de 2014.

PROFESSOR VALDIR

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4C2FE9D0FFC6ABF8C894522901410DF8 CODIGO DO DOCUMENTO: 005677
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 426/2014
AUTORIA: Ver. Professor Valdir